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Komuna_Kline , (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfagesohet nga Z.Abaz Foniqi ~
menagjer | z. Prokurimit n& njérén ané;

dhe
“ ASFALTI SHPK — NGA PEJA . (ne vazhdim “Kontraktues), “me numer bisnesi me
numer Bisnesi dhe numer fiskal 810416249 ME PERFAQESUES Z, NAIM KADRIJAJ ____ ne anén

" tjetér, jang pajtuar te lidhin njé& kontrate publike pér pune e shénuara me poshtg:

PUNE SHTESE NE ASFALTIMI | RRUGEVE NE JASHANICE

me numér identifikues:

34-20-4796-525/ INTERN -20-71-525
\3.'i;q1
Neni1 Lénda

1.1 Lénda
Neni 2 emimi

2.1 Cmimi total i punéve eshte:

28.140.02€: (Niezetetetemijenjegindedyzeteuroe 02/100)

2.3. Kontrata do te jete kontrate publike per pune sipas ofertes financiare te ofertes ; PN MUN
7 - /4

) ,/.5-!8 Pro

Punet ne teresi jane sipas ofertes financiare te Prokurimit nr, CMIMORJA NE ANKE@;
SEPERB E KONT E




Punet ge do te kryhen ne baze te Planit Dinamik prej 10 dite pune.

24 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.2 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés Ai duhet t& jeté i preré
dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.5. Punet ge do te jene objekt i kesaj pjese te kontartes do te jene :

2.6 Pagesat do té b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té
kontratés.-sipas situacioneve dhe kryerjeve te puneve, me raport nga mengjeri i
projektit, raport pranimi dhe raportin detal te menagjimit te kontrates ..

Me raport nga Menaxheri i projektit . fature origjinale .

.Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:

(a)  Marréveshja e kontratés;

(b)  Kushtet e Veganta té& Kontratés;

(¢}  Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d)  Tenderii Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike:

(e)  Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit
té pérparésisé né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim gé kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté,
faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet p&r Autoritetin Kontraktues
mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né
Kushtet e Vecanta té Kontratés,

4.2 Nése personi g& dérgon komunikatén kérkon vértetim té& pranimit t& saj, ai duhet’fii‘é?
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré g& ka afat té fundit p&r pranimifngi
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés -
sé til. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme pér té
siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim t& tille, pé&lgim,
miratim, certifikaté apo, vendim do- t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njofton”,
"vértetoje", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me rrethanat.
Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet
pa arsye.
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4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave

jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5.Per menaxhim te kontrates bazuar ne nenin 81 te LPP 04/L-42 merohet Drejtoria

Komunale e Urbanizmit — Drejtori sipas Funksionit ,z. LORENC MARLEKU

Pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktues
Komuna Kiline ASFALTI SHPK - PEJE

Emri; | Abaz Foniqi [ FAIK KARDIJAJ

' DREJTOR

| S —
Pozita: | Zyrtar  pérgjegjgs i
, |\ prokurimit
Nénshkrimi:I r\

Data: ———*‘«—"TE , / ®

Vula: '




l ____ASAFALTIMI) RRUGEVE NE JASHANICE faza e dyte L=882.00 ny',

[A T PUNET SHTESE .
Pos | PErshidmi pozicio i

it

niﬁkimi.me‘%‘rashési 10cm négiende & ngjeshur, ' m 862.00 238.08 /

Punimi | lsshagq
ﬁjbyllura he disgy

849 60

Furnizimj, {ransporti dhe shirifia e shiresds sa poshirie - ! ’
fraksion 083 pyp me trash@si & shiregag d=20cm ne
(g'jgnd}e t€ ngjeshur, duke o Pérfshirs et_!he ngieshién ma ,

gleomekanike nga kompani e licencuar pér niatje.
Distanea ne fmgg Malieve sipas normaye dhe
N, [SBhdardeve. ) "
C4 S i 362.00 1,868.12



’ FurniZimi, trarisporti dhe shirija e shiresés s& poshtme - |
fraksion  0-31,5 mm tne trashési t& shtresés d=10cm ne | ' ;
giendje te ngjeshur, duke e pérfshirg edhe hgieshjen me ' i
cilind®r vibrues 25 t defi né masé densiteti t& kérkuar |
sipas normave dhe standardeve né fuqi pér keté lioj pune
{Mt=800 kglem?). Gjithashtu duhet te behen matiet |
gieomekanike hga kompani e licencuar per matje. |
Distanca ne mes matjeve sipas normave dhe I
standardevs. | L
C5 ' m' | 17800 580 103840 |
|
Total Pozicioni G:|  3767.12
[_ D |PJESA QARKULLUESE . ; - e
Pos ~ Pérshirimi | pozicionit Njésia Sasia Gmimi  Gjithsej
. |Furnizimi transporti shtruarja dhe ngjeshja e reres 0-4mm J
D2 [t=3cm para shireses se asfaltit, m3 | 30.00 7.08 | 27642
Furnizimi, transporti, nivelizimi dhe shitrifja e shresgs nga ‘ | |
asfaltbetorii AB 16 me trashési (& shiresés d=8cm ne j
glendje te ngjeshur-kompaktesuar, ngjeshja me cilinder | !
‘ 12t sipas normave dhe standardeve né fugi par ketd lioj .
D3 [Pune: i | m2 | 207600 | 779 | 2318304
i |
| i
Total Pozicioni D':|  23.459.16 |




- ) REKAPITULIM ;
Fos_|Pérshkrimi i pozicionit ___Giithsel s
A [PUNET PERGATITORE '89.28 ]
B |PUNET E DHEUT (TOKESORE) 83446 |
C |OBJEKTET ME TAMPON 3,78712
D |PJESA OARKULLUESE 23,459.16
[ —t
f TOTALI  28,140.02€ |




